
Pří loha č . 2:

střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , chvaletice, ž iž kova 139
Ziž kova l39, Chvaletice 533 12

Kupní  smlouva č .212023

1. Smluvní  stranv

obiednatel:

Zastoupený:
Bankovní  spojení :

I č o:
oIč :

a

Bankovní  spojení :
C. ú .:

Tel:
Mobil:

komerč ní  banka

střední  odborné  uč iliš tě zerr ědělské , chvaletice , Žiž kova 139 _ pří spěvková organizacePardubické ho kraje
Ziž kova 139
533 12 Chvaletice
Mgr. Naděž dou Kovářovou, ředitelkou š koly
komerč ní  banka přelouč

00087840
CZ00087840, plátce DPH

Dodavatel:

Jednají cÍ :  France Car, s.r.o., Bratří  š tefunů  978, 500 03 Hradec Králové
Poboč ka: France Car, s.r,o., Draž kovice 156,533::  Pa.ouui""zaPsán v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským/Mě.,rrY. ,á"aem v Hradci Králové ), oddí l, vlož kaz obchodní ho rejstří ku, vedené ho Krajským soudem v Hra-dci Králové  oddí l C, vlož ka 72679

(dále jen ,,dodavatel.' nebo té ž ,,uchazeč .')

ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavirají  tuto kupní  smlouvu (dále jen smlouva) podle obč anské ho zákoní kuv platné m znění  a předpisy souvisejí cí mi.

2. Předmět smlouw

2'1 Předmětem SmlouvY je Dodávka osobní ho_automobilu prc výuku aš  dle specifikace předmětu plnění  v zadávacidokumentaci k veřejné  zakázce (dále jen VZ):
2'2 Dodavatel se zavazuje Prové st aojautŮ zbož í  nasvů j náklad a na své  nebezpeč í  ve sjednané  době, v souladu s touto

;T[ iJ,?"; ; ff: iiflfi# uvisejí cí mi 
právní mi 

" 
á"r,"i.tv,ni předpisy 

"'"u;"ar"bl 
se zavazujed;ú ;, převzit

' ' '""o1.ilffi] r: tfl'; rj | Í ffi'u| fi:x'ff:  obalŮ recyklovate lný materiál, nebo materiál z obnovitelných zdrojů , nebo

3. Termí n a mí sto plnění



střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , chvaletice, ž iž kova l39
Ziž kova l39, Chvaletice 533 12

3.1 Předmět Smlouvy bude dodán v termí nu do 22,12.2023 .

3'2 o Převzetí  Předmětu.SmlouvY bude,sepsán Předávací  p:otokol, podepsaný oběma smluvní mi stranami.3.3 Mí stem plnění  je:  sí dlo zadavatele, Žiikova 139,Chvaletice 533 12.

4. Cena dí la

4,1 cena, kterou je objednatel povinen zaplatitdodavateli za dodání  zaří zení ,ěiní  dle dohody smluvní ch stran:

Cena bez DPH
DPH

326 738,E5 Kč
68 615,15 Kč

4'2 Uvedená smluvní  cenl j^ ".:9nou nejvýŠ e pří pustnou. Jedná se o cenu koneč nou a maximální . DPH bude fakturovánaPodle zákon a ě,235/2004Sb, o daÁi'zPriaane h"dr"fy il; tné ho a ú č inné ho ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .Smluvní  stranY ujednávajÍ , Že PŤ i změně sazby DPÚ'*  
""nu 

dí la vě. DpH navyš uje/  sniž uje vsouladu stoutozměnou sazby.

5. platební  a fakturač ní  podmí nkv

5'1 Cena, za dodávku, bude uhrazena na.základěvystavené ho daňové ho dokladu (faktury) dodavatelem. Dodavatel

Jil: ffi,* i# "1* | d 
(fakturu) Po řádné m předání  zaří z:"ií ' apodpisu,,předávací ňo protokolu,,, potvrzené ho oběma

Daňový doklad (faktura) musí  obsahov at zejmé na vš echry nálež itosti stanovené  zákonem ě. 235/2004Sb., o daniz Přidané  hodnotY,^  ve znění  Pozdějš í ch p.áuni"t pr.ápi'r.r a zákonem e. selt.J,ln Sb., o ú č etnictví , ve zněnípozdějš í ch předpisů .
SPlatnost faktury Č iní  30 (třicet) dnŮ po její mdoruč ení  rlbjednateli, není -li stanoveno Smlouvou j inak. Faktura sepovaž uje za uhrazenou okamž ike. oa-"pš ani platby z rieJáuleanatele.

5,2 objednatel je oPrávněn před uplynuií m, trrlty ipraŇii -vrátit 
daňový doklad (fakturu), kteqý neobsahujePoŽadované  náleŽitosti, není  dolož iň pož adovaný.i 

".Ú. 
,rprnými doklady, n"uo oururruje nesprávné  cenové  ú daje.5'3 Ve vrácené m daňové m dokladu 1ratture;  musi objedn * é i ,yrnur,it atvoa vrácení  daňové ho dokladu (faktury).Dodavatel je Povinen vystavit nový daňóvý dokl;  (át 
"* 2 

, tí m, ž e oprávněným vrácení m daňové ho dokladu(faktury) Přestává běŽet PŮvodní  lhiita splatňosti daňové h,l dokladu (faktury) aběž inoválhů ta stanovená č l. 5.1 té toSmlouvy ode dne prokazatelné ho doruČ Óní  opravené ho a r š emi natezitostmi 
"puti""err" 

daňové ho oot laáu (faktury)objednateli.

: ,1 !_hrada za plněni zakázky bude prováděna v č eské  měně.
5.5 Objednatel nebude poskýtovat iarcny.

6. Odpovědnost za vady

6,1 Záruění  doba na dodávku Č iní  36 měsí ců  (nejniž š í  záruěni doba24měsí ců  dle zákona).6,2 Zánlění  doba poč í ná běž .et dnem podepsání  Ěredáua"iho | áiotoru.6'3 Dodavatel zabezPeěí  realizaci na bdstranení pří padných fficr, vad dí la zjiš těných v zátuění době nejpozději do
_la 

dnů  od pí semné ho nebo telefonické ho nahlá8ení  vady ááioviteli.
6,4 YadY lze uPlatnit nejPozději do poslední ho dne ,a.e"iin"tJ, přič emž  vady ohláš ené  nebo odeslané  objednatelemv poslední  den záruč ní  doby se považ ují  za vč as uplatněné .-"'
6'5 NenastouPÍ -li dodavatel k odstránení  vády ve výš e uu"J"n; lhů tě,jeobjednatel oprávněn pověřit odstranění m vadyj inou sPecializovanou firmu. VeŠ keré  tú to áiné  nákló urrráai aáau* ta JÚl"anut"ti. Dodavatel je povinennahradit objednateli výdaje a uš lý zisk, které  .ouui* ..; i. áástranění m ,"J ,; lsiciych objednatelem, a to, do 30
_ _ (!ic9ti) dnů  po obdrž ení  pří sluš né -ho platební ho dokl;r;Ěnatele.
6'6 V Pří Padě oPravY nebo v} měny vadných.č ástí  dodávký ." J,e.oni doba dodávky prod| ouž í  o dobu, po kterounemohla být dodávka v dŮsledku zjisiěné  vady už í váiavů bec nebo mohla b; it už í váno jen v rozsahu niž š í m nežuvaž ované m podle té to Smlouvy,



střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , chvaletice, ž iž kova 139
Ziž kova 139, Chvaletice 533 t2

7. vlastnické  právo. nebezpeč í  š kodv

7,1 Vlastní kem Předmětu dí la vč etně pří sluš enství  je dodav atel až do ú plné ho zaplacení  aeny za zbož í .

8,1 Dodavatel ProhlaŠ uje a ruČ Í  odběrateli, ž e prodávan é  zbož í má,vlastnosti a parametry vyhovují cí  platným č eskýmtechnickým normám a bezPeČ nostní m.přeápisů m, zaruárje odběrateli , ž e prodávané  zbož í  jeprosto právní ch vad,tzn. neváznou na něm ž ádnápráva třetí ch oiob.
8,2, V Pří Padě, Že dodavatel nedodrŽÍ  termí n.předání  zbož í sjednaný v té to Smlouvě, uhradí  objednateli smluvní  pokutuve výš i 0.05%  ato zakaž dý i zapoěaty dón prodlení .
8,3, V Pří Padě Prodlení  objednatele s Úhradou tattury uhradí  objednatel, dodavateli, ú rok z prodlení  ve výš i 0.05% o atozakaž dý i zapoěaty den prodlení .
8,4, V Pří Padě PoruŠ ení  Povinnosti uvedené  v č lánku 2, odstavec 2.3 smlouvy je stanovena smluvní  pokuta ve výš il 000,- Kč  zakaž dýjednotlivý pří pad poruš ení .
8,5, Smluvní  PokutY, (resPektive ú rok z pródlení ), sjednané  buto Smlouvou, uhradí  povinná strana na základěfakturyvYstavené  oPrávněrrou stranou. SPlatnost těchto fakturje 30 dnů  pojejiclrdoruč en'í  povinné  straně. právo fakturovata vYmáhat smluvní  PokutY (resPektive Úrok z prodlení ) vzriká první m dnem následují cí m po marné m uplynutí  lhů ty.Objednatelje oPrávněn, zejmé nav pří padě, [ dy znotávibl ve stanovené  lhů tě neuhradí  smluvní  pokutu, odeč í st zesvýchzávazkŮ vŮČ i dodavateli své  finánění  náioky na sn,luvní  pokutu, kterou dodavateli vyú č tuje,8,6,zaplacení m, smluvní  pokuty dodavatel není  doič en nrárok objednatele na náhradu pří padných š kod vzniklých

Prodlení m Č i vadným Plnění m dodavatele. Ustanovení  té to SmlJuvy o smluvní ch pokutách se nedo!ýkají  nároku nanáhradu zPŮsobené  Š kodY, t j. objednatel je oprávněn plž adovat náhradu pří paáné  š kody způ sobené  poruš ení mpovinnosti, na kterou se vztahuje smluvní  pot< Úta, v phé  výš i.
8,7,Dodavatel i odběratel mohou odstoupit od Smlouvy, poku"Jněkterá ze smluvní ch stran bude v prodlení  s plnění msmluvní  Povinnosti delŠ Í m neŽ 3Odnů . od.stoupení  Áusí  být uč iněno pí semnou formou, musí  v něm být označ enasmluvní  Povinnost, kjejí muŽ PoruŠ ení  doš lo a musí  být Járuěeno, j inak je neplatné . Uč inky odstoupení  nastávajídnem doruČ enÍ , Pokud se odstouPení  stane ú č inným, jscu smluvni.t.uny poui* y vrátit si vzájemné poskytnutáplnění  do 30 dnů  od ú č innosti odsioupení

9. Ostatní  uiednání

9,1 Smluvní  stranY se dohodlY, Že vztahy v té to Smlouvě neulravené  se ří dí  oběanským zákoní kem v platné m zněni apředpisy souvisejí cí mi.
9'2 Tuto Smlouvu lze měnit Pouze PÍ semným, ěí slovaným, oboustranně potvrzeným ujednání m, výslovně nazvaným:Dodatek ke Smlouvě PodePsaným statutární mi orgáÁyn"bo,ro"něnými zásópci óbou smluvŇch stran_ V pří padězměnY zástuPce objednatele nebo dodavatele neĚude vytotoven doáatek ke Š mlouvě; smluvní  strana, u které  kezněně zástupce doš lo, je povinna tuto změnu oznámitiruhé  smluvní  ,t.""!.í li"nost změn nastává okamž ikemdoruč ení  oznámeni pří sluš né  smluvní  straně,
9,3 Smluvní  strany berou na vědomÍ , Že Smlouva v pří padě, tdy hodnota plnění  přesáhne 50 000Kč  bez DPH, ke svéÚČ innosti vYŽaduje uveřejnění  v registru smluv dí e zákoná ě. 340l2015sb., o registru smluv, a s uveřejnění mvPlné m znění  souhlasÍ , Zasláni do registru smluv zajisti objednatel neprodleně po uzavřeni Smlouvy. Smluvnístrany berou na vědomí , Že nebude-li smlouva zveřejněna anl devades arg aé "oa;e; ino uzavření ,ie následují cí mdnem zruš ena od poč átku s ú č inky pří padné ho bezdů i,odné ho obohacení .

Smluvní  strany prohlaŠ ujÍ , Že Žádniěást Smlouvy nenaplřuje znaky obchodní ho tajemství  (§ 504 z,ě.89l2012Sb.,obč anský zákoní k).
Pro Pří Pad, kdY je v uzavřené  Smlouvě uvedeno rodné  č í slo, e-mailová adresa, telefonní  č í slo, č í slo ú č tu §,zickéosobY, bYdliŠ tě/sí dlo fuzické  osobY, se smluvní  stra| y aohodly, ž e Smlouva bude uveřejn ěnabeztěchto ú dajů . Dálese smluvní  strany dohodly, ž e smlouva bude uveřejně na bezpodpisů .
vsouladu se znění m předchozí ho odstavce platí ,"ž e pro pří pad,'kdy by smlouva obsahovala osobní  ú daje, kterénejsou zahrnutY ve výŠ e uvedené m výětu, a kieré  zároieňn"piorerru; i uveřejnění  dle pří sluš ných právní ch předpisů ,

8.



střední  odborné  uč iliš tě zemědělské , chvaletice, ž iž kova l39
Ziž kova 139, Chvaletice 533 12

PoskYtuje dodavatel souhlas se zpracování m_ těchto Ldajů ,. konkré tně s jejich zveřejnění m v registru smluv vesmYslu zákona ě, 340/2015Sb. objednatelem. Souhlu. *  uiú lu; . na dobu n"u.etou a je poskytnut dobrovolně.

9,4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s pláností  originálu, přič emž  kaž dástrana obdrž í  jeden výtisk.9,5 Tato Smlouva nabýváplatnosti a ú č innoŠ ti d'ne*  podpilu poslední  smluvní  stranou.
9'6 V Pří Padě zániku dodavatele, je tento povinen it náa ,delit objednateli tuto skuteč nost, pří padně sdělit své hoPrávní ho nástuPce, V Pří Padě změny sidla, mí sta pocnikání , nóbo doruč ovací  adresy je poskytovatel povinenneprodleně tuto skuteč nost oznámit objednateli.
9,7 TaÍ o Smlouva má 4 stranY. Pří loha Č . l:  Specifikace piedmětu plnění , která tvoří  nedí lnou souč ást té to Smlouvy,má2 strany.

ve chvaleticich dne / /  k ,1a/  3 V Pardubicí ch dne 11.12.2023


